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Zestaw do depilacji - wosk,
podgrzewacz, paski włókninowe do
depilacji

Cena 29,90 zł

Dostępność Niedostępny

Kod EAN 5904624749138

Opis produktu

Profesjonalny podgrzewacz do wosku w rolce to niezbędny przyrząd podczas zabiegów depilacji. Jest bardzo łatwy w obsłudze.
Dodatkowo zapewnia nam bezpieczeństwo oraz szybkość działania. Urządzenie jest gotowe do pracy w ciągu 20 – 30 minut. Rozgrzewa wosk do
temperatury około 45°. Taka temperatura jest idealna do użycia przy depilacji. Podgrzewacz jest przeznaczony zarówno do użytku w
profesjonalnych gabinetach kosmetycznych jak i do użytku w domowym zaciszu.
 

Paski włókninowe do depilacji gwarantują wysoką skuteczność usuwania zbędnego owłosienia, nie powodują podrażnień skóry. Wykonane z
wysokiej jakości materiału. Wosk dobrze przykleja się do pasków, dzięki czemu depilacja jest łatwa i szybka. Można je wykorzystywać w salonie
kosmetycznym jak i w zaciszu własnego domu. Do stosowania z każdym rodzajem wosku.
 

Sposób użycia pasków:

Po nałożeniu wosku przyklejamy pasek, dociskamy go dokładnie. Naciągamy skórę przed paskiem, zdecydowanym ruchem odrywamy pasek
kierunku przeciwnym do wzrostu włosków. Pozostałości wosku usuwamy olejkiem po depilacji.

Ilość: 100 sztuk
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Wymiar: 7 cm x 20 cm
 

Profesjonalny produkt stosowany w salonach kosmetycznych. Przeznaczony do skóry normalnej oraz twardych i mocnych włosów. Dzięki
zawartości wosku pszczelego i żywic drzew iglastych o właściwościach zmiękczających i przeciwzapalnych zmniejsza ryzyko podrażnień. Wkład
posiada opatentowany system nowej generacji typu „roll on”, który zapobiega nadmiernemu wyciekaniu wosku oraz ułatwia jego
rozprowadzanie. Wygodny w użyciu w zaciszu domowym. Szeroka rolka – 46mm – ułatwiająca nakładanie wosku. Rezultat – miękka i gładka
skóra przez około 3 tygodnie. Termin przydatności od pierwszego użycia: 24 miesiące
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